
REGISTRO ASSOCIAZIONI/Sez. A - Attività Culturali
DENOMINAZIONE ASSOCIAZIONE LEGALE RAPPR. SEDE LEGALE MAIL

DATA ISCRIZ.

1
Club Alpino Italiano Roberto Piatti via C. Battisti  1 presidenza@caigallarate.it

18/2/2013

2
Associazione Musicale W.A.Mozart Marcello Pennuto via Palestro 17 mpennut@gmail.com

18/2/2013

3
Ass.dilet.Soc.Scacchistica Gallaratese Paolo Collaro via Canova, 10 paolo65@libero.it

21/2/2013

4
Auser Insieme di Gallarate Onlus Gabriella Ciambelli via del Popolo, 3 auserinsiemegallarate@gmail.com

22/2/2013

5
Ass.Compagnia Teatrale Dietro le Quinte Luca Redaschi via Mauri, 3 info@compagniadietrolequinte.com

25/2/2013

6
Associazione Genitori Scuola Primaria Don L. Milani - MoriggiaAndrea Turchi via Martiri di Cefalonia, 21 info@genitorimoriggia.org

28/2/2013

7
Ass. Club Frecce tricolori Gallarate Alessio Attanucci via N. Sauro, 9 club86gallarate@libero.it

28/2/2013

8
Ass. Vivere Crenna Anna Locarno v.lo S. Margherita  1/B anna.locarno@alice.it

28/2/2013

10
Gaspensa Florence Faussat via Palestro, 16 info@gaspensa.it

1/3/2013

11
Il Melograno Samuela Colombo Via G. Giusti, 10 info@melogranogallarate.it

6/3/2013

12
Banca del Tempo di Gallarate Georgia Gionchetta Vicolo del Gambero n. 7 bancadeltempogallarate@gmail.com

6/3/2013

14
A.S.A. Associazione Scuola Aperta Michela Braga via don Minzoni, 7 emmecibi@hotmail.com

12/3/2013

15
Centro Culturale Tommaso Moro Vittorio Pasqualotto via v.lo Prestino, 2 pasqualotto.vittorio@gmail.com

12/3/2013

16
Fondazione Il Melo Onlus "Luigi Figini" Marco Predazzi via Magenta, 3 melofond@gmail.com

25/3/2013

17
Società Gallaratese per gli studi patri Massimo Palazzi via Borgo Antico, 4 massimopalazzi@libero.it

28/3/2013

18
Ama il tuo cuore Roberto Canziani Via Magenta, 17 rocanz@tin.it

28/3/2013

19
A.N.P.I. Michele Mascella Via Madonna in C. 10/a info@anpigallarate.it

2/4/2013

21
Associazione Nazionale Carabinieri Alberto Guidali Via Venegoni, 3 gallarate@sezioni-anc.it

15/4/2013

22
Centro Culturale Teatro delle Arti Elena Balconi via don Minzoni, 5 contatti@teatrodellearti.it 

22/4/2013

24
Officina 025 Cantatore Domenica Via Marsala, 11 officina025@gmail.com

30/4/2013

25
Istituto Istruzione Superiore Liceo Scientifico Nicoletta Danese viale dei Tigli, 38 vais001009@istruzione.it

22/4/2013

29
AGAMICA Carmen Rascionato via XXII marzo, 17 presidenza@agamica.org

15/5/2013

32
PRO LOCO Vittorio Pizzolato v.lo del Gambero, 10 proloco.gallarate@libero.it

15/5/2013
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33
Ist. Comprensivo Dante Ester Ballerio via Rusnati, 1 vaic878006@istruzione.it

29/5/2013

34
Circolo Culturale G. Garibaldi Filippo Proto via E. Checchi, 21 filippo.proto@libero.it

29/5/2013

35
Associazione Arma Aeronautica Michele Ciorra Via M. Polo 8 gallarate@arma-aeronautica.org

29/5/2013

36
Scuola Impresa Angela Romano Via Magenta, 3 angela.romano@hotmail.it

29/5/2013

37
Circolo Culturale Gallaratese Roberta Guarnieri via S. Giovanni Bosco, 18 guroby@libero.it

12/6/2013

38
Gruppo Insieme Alberto Ramponi Piazza Diaz, 5 albertoramponi@libero.it

15/7/2013

41
Associazione Culturale Rosagie Felicia De Girolamo via Torino,9 curioni.sara@gmail.com

8/8/2013

43
Il Sestante Salvatore Benvenga via S. Giovanni Bosco, 18 segreteria@fotoclubilsestante.it

23/8/2013

44
Ass. Naz. Bersaglieri Franco Loi Via Venegoni, 3 bersaglieri.g@alice.it

19/9/2013

45
Il Melo Onlus Rita Nichele Via Magenta, 3 udm@melo.it

23/9/2013

46
Musica al Sacro Cuore Padre Davide Alessandro MagniVia san Luigi Gozaga 8 aloisiablubemolle@gmail.com

7/10/2013

47
Movimento Federalista Europeo Antonio Longo Via Agnelli,33 eurolongo@alice.it

10/1/2014

48
ASD Samsara Club Sara M. Oberson Via Sciesa 34 info@samsara-club.it 

4/2/2014

50
On the Road Art Gallery Silvana Papa Via F. Confalonieri, 35 fabriziogalli.atelier@gmail.com

11/2/2014

51
A.C.I.S.S Luigi Parassoni Via Parini 2 giuseppegnocchi44@gmail.com

20/2/2014

52
Compagnia Teatrale Kicecè Luigi Aldieri Via Covetta 65 claudio200928@libero.it

14/4/2014

53
AGESCI GALLARATE 1 Marco Caruso Via Don Minzoni 3 gallarate1@lombardia.agesci.it

23/4/2014

54
Quaderni Culturali Michela Puntorieri Via XX Settembre 19 info@quaderniculturali.it

29/4/2014

55
La Concordia Paolo Carissimi Vicolo S. Margherita, 1 paolocarissimipress@libero.it

29/4/2014

56
Fondazione Brownsea Guido Monti Via Don Minzoni famerc@libero.it

29/5/2014

58
3A Associazione Artistica Alfa Gallarate Massimo Massarelli Piazza Diaz 5 a.alfa3a@gmail.com

30/6/2014

60
Corale Arnatese Eleonora Bettinelli Via M. Polo 8 coralearnatese@gmail.com

30/9/2014

61
Associazione Storico Culturale Amaltea Marco Massimo Erneso CuccuVia Sen. G. Canziani 7 info@ascamaltea.org 

16/12/2014

62
Ass. Genitori istituto L. Da Vinci Ronchi Annalisa Forni Via Padre Lega 49 annalisaforni@hotmail.com

23/12/2014

63
Coro Penna Nera Alessandro Zambon Via Tenca info@coropennanera.it

9/1/2015



65
Kalimera MARIANGELA MEROLA VIA CATTANEO 54 kalimera.gmc@gmail.com

22/06/2015

69
Lega nazionale per la difesa del cane Alessandra Calafà Via Torino 64 info@legadelcane-va.it

15/12/2015

70
Organizzazione Internazionale Protezione Animali Massimo Comparotto Via Gian Battista Brocchi 11 Milano guardievarese@oipa.org

23/12/2015

73
Associazione Italiana Psicologia Psicosomatica Andrea Zoccarato Via F. Restelli 3 Milano gallarate@somatologia.it

3/8/2016

75
Abaco APS Sara Gorlini Galliate Lombardo saragorlini@gmail.com

27/9/2016

78
NEKOBUS Vincenzo Carmelo Rasulo Via Liguria 6 Cardano al Campo info@ambrapoint.it

1/2/2017

83
Proscaenium Cinzia Puricelli Viale Lombardia 49 cinziapuricelli@hotmail.it

25/5/2017

86
Gattaland - Organizzazione di volontariato Ester Gornati Via Allende gattaland@gmail.com

10/10/2017

87
Compagnia dei Gelosi APS Egidio Belloni Via Calvi 31  Cerro Maggiore compagniadeigelosi@gmail.com

19/10/2017

88
Aps ViviAmo Moriggia Stefano Romano Largo Camussi 7 viviamo.moriggia@gmail.com

1/2/2018

89
Casa delle donne "Anna Andriulo" Gallarate Ivana Graglia Via Torino 64 casadelledonnegallarate@gmail.com

27/2/2018

90
Insieme per Cedrate Francesco Disarò Ristori Adelaide 2/a comitatocedrate@yahoo.it

8/3/2018

91
GAMS Club Gallarate Auto e Moto storiche Arturo Ferraro Via Ronchetto 6 Casorate Sempioneposta@gamsclub.com

8/3/2018

92
APS GE.DE.A Cinzia Spanò Via Somalia 2 associazionegedea@gmail.com

26/3/2018

94
AVIS Gallarate onlus Paola Cozzi Via Bonomi ang. Via Fogazzaro info@avisgallarate.it

8/5/2018

95
Parsifal Yoga Academy Gallarate Anna Carnaghi Via Sommariva 2 gallarate@parsifal-yoga.it

8/10/2018

96
Rama di Pomm Daniele Mazzetti Via G. Leopardi, 4 samueletesta@hotmail.com

9/10/2018

97
Associazione Comitato Genitori Scuola Elementare G. MarconiElena Colombo Via T. Gulli, 2 presidentecomitato.gmarconi@gmail.com

9/11/2018

98
Spazio23Gallarate Ilaria Roberta Allai Via L. Riva 10 spazio23gallarate@gmail.com

22/11/2018

99
Passione Arte A.P.S. Marinella Bai Via Marsala, 40/C eliseovalenti@gmail.com

14/3/2019

100
Compagnia Teatrale Della Crocetta Guido Coppe Via Maroncelli, 5 compagnia.crocetta@gmail.com

1/8/2019

101
Associazione Mondo Internazionale Michele Pavan Via M. Polo 31 michele.pavan@mondointernazionale.com

17/02/2020

102
Impronte Creative Luana Facchetti Via delle Querce 24 luana@circolamento.it

19/05/2021

103
Comitato Commercianti Centro Cittadino Luca Filiberti Via Unione Europea 14 info@naga.va.it

25/05/2021

104
Balance Academy ASD Valentina Perota Corso L. Da Vinci 48/50 centrobalance@libero.it

19/08/2021



105
A.N.V.A. guardiafuochi Moreno Vicenzi Via Bernocchi 8 Castellanza info@guardiafuochi-va.org

24/09/2021

106
Coro Divertimento Vocale Luciano Spairani Largo Camussi 7 luciano.spairani@gmail.com

14/02/2022

107
ACLI Rosalba Biagiotti Via A. Agnelli 33 gallarate@aclivarese.it

14/04/2022

108
Lions Club Gallarate Insubria William Avossa Via Verdi 1 william.avossa@leonardo.com

03/05/2022

109
FLY Edgardo Ceratto Via Sottocorno 30 associfly@gmail.com

09/05/2022

110
Amici dell'ISIS "Andrea Ponti" Luigi Manzo Piazza Giovine italia 3 manzoing.luigi@gmail.com

17/05/2022

111
Istituto ITE-LL GADDA ROSSELLI Via S. De Albertis 3  vatd210003@istruzione.it

25/05/2022

112
Istituto Gerolamo Cardano Germana Pisacane Via Bellora 1 dirigente@icgerolamocardano.edu.it

31/05/2022

113
Istituo comprensivo Ponti Francesca Capello Via Confalonieri 27 vaic87700a@istruzione.it

10/06/2022

114
ANTEAS Sabino Famiglietti Via B. Luini 5 Induno Olona attiliodiiorio1954@gmail.com

23/12/2022

115
A.P.S. Compagnia Filodrammatica Gallaratese Alda Liquori Colantuono Via Confalonieri 22 cfgteatrale@gmail.com

08/02/2023

116
Associazione Radio Amatori Italiani- sezione di Gallarate Gianvito Bilotta Via Stelvio 35 iw2kvt@gmail.com

04/07/2023

117
JSTUDY Jean Claude Hertin Via del Lavoro 31 jstudyasd@gmail.com

02/07/2024

118
FONDAZIONE ADMO Lombardia Onlus Giuseppe Saponara Via Aldini 72  Milano comunicazione@admolombardia.org

03/07/2024

119
Gruppo Teatrale Crennese Alessandro Della Valle Via De Amicis gruppo@gtcrennese.it

21/11/2024


